Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

73Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLX

ld:0471A7DBSSEAEA94

lll-r ESTADO DO PIAUÍ t411 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
__ _- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~ ~!_'!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 124/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JOSINA TERESA DE SOUSA NETA, CPF Nº048.882.753-19.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

PEDRA REDONDA, NA VILA PEDRA REDONDA, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0047D7723D4CEA97

eir ESTADO DO PIAUI t~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
__ _- CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~~ ~-!_Jtê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUi
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 125/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JUCELMA DE SOUSA RODRIGUES, CPF Nº020.843.293-02.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:1518E97FB862EA99

lll-r ESTADO DO PIAUÍ t~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--·• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~ ~!_Jtê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 126/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JUCIRENE CARVALHO CLEMNTINO SILVA, CPF

Nº026.451 .753-92.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:073832CC10FEEA9A

~ ESTADO DO PIAUÍ t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--•• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!_Jtê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 127/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: KÁTIA CILENE LUZIA DE SOUSA NASCIMENTO, CPF

Nº935. 761.023-53.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

TERESA DE JESUS, LOCALIDADE CURRAL DE BAIXO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org